
— 20268 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 Poz. 4347, 4348

4347

UCHWA£A Nr IX/97/07 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 14 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w statucie so³ectwa Jêdrzejewo

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym - tekst jednolity z 2001 roku - (Dz.U. Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy w Lubaszu uchwa³a
co nastêpuje:

§1. Wykre�la siê z za³¹cznika nr 1 do statutu so³ectwa
Jêdrzejewo uchwalonego przez Radê Gminy w Lubaszu
uchwa³¹ Nr XXV/303/01 z dnia 27 grudnia 2001 roku w
sprawie nadania statutów so³ectwom Gminy Lubasz dzia³kê

nr 198 o powierzchni 0,17 ha zabudowan¹ budynkami: miesz-
kalnym, gospodarczym i stodo³¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14-stu dni od
daty og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek

4348

UCHWA£A Nr XI/99/07 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity - Dz.U. Nr
261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy Ko�cian uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej w
wysoko�ci 50% wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodo-
wanego budow¹ urz¹dzeñ infrastruktury technicznej t.j. kana-
lizacji sanitarnej w miejscowo�ci Pianowo.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Przyby³a


